UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ.2 ~O /86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante

ME MO ADM NQ 073/86 e nos termos do artigo 8° do Plano de Cargos e , ,
larios e de Beneficios e Vantagens, •

•

R E S O L V E :

no
Sa -

Designar a servidora MARIA DA PENHA ARANHA LAGO, Es
,

crituraria
,

Secretaria

-- ,
AO-31, para exercer a funçao gratificada, codigo FG-7, ,de -do Departamento de Administraçao , . a partir de 01.07.86.

BrasÜia, :2 4 de julho de 1986

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

,

,cc.: VRT-DECANOS-FAD-ADM-SOC-SAP-ACS-SCA